符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书

致：南阳市卧龙区财政局

本公司作为参加本次南阳市卧龙区财政局财政投资评审、资产评估第三方服务框架协议

采购项目-1标段的供应商，现郑重承诺具备以下条件（《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定）：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

本公司对上述承诺的真实性负责。若有虚假，将依法承担相应责任。

承诺人（供应商）名称：河南春沃工程管理有限公司

法定代表人或授权代表人名字：武美君

日 期：2024年12月10日

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书

致：南阳市卧龙区财政局

本公司作为参加本次南阳市卧龙区财政局财政投资评审、资产评估第三方服务框架协议

采购项目-1标段的供应商，我公司在完全理解本项目招标的内容后，决定参与该项目的投标

活动。并承诺，如中标，我公司将提供履行合同所必需的设备和专业技术能力，保证本合同

履行。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，我公司同意按我方合同违约处理，并依法

承担相应法律责任。

承诺人（供应商）名称：河南春沃工程管理有限公司

法定代表人或授权代表人名字：武美君

日 期：2024年12月10日

1.购买广联达加密锁一套发票及合同扫描件

2.租赁广联达加密锁三套租赁合同扫描件

3.购买品茗加密锁一套发票及合同扫描件

基本开户银行出具的资信证明

依法缴纳社保缴费凭证

无行贿犯罪记录承诺书

致：南阳市卧龙区财政局

我公司在此声明，我方在参加“南阳市卧龙区财政局财政投资评审、资产评估第三方服务

框架协议采购项目-1标段”招投标过程中所涉及到的投标企业 河南春沃工程管理有限公司 、

法定代表人 武美君 、委托代理人 梁爽 均无行贿犯罪记录。

我公司保证以上信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律

后果。

特此承诺。

承诺人（供应商）名称：河南春沃工程管理有限公司

法定代表人或授权代表人名字：武美君

日 期：2024年 12月 10日

716

无重大违法记录声明

致：南阳市卧龙区财政局

我公司在此声明，我方经认真核查后，我方在参加“南阳市卧龙区财政局财政投资评审、

资产评估第三方服务框架协议采购项目-1标段”招投标过程中所涉及到的投标企业 河南春沃

工程管理有限公司 、法定代表人 武美君 、委托代理人 梁爽 没有发生诉讼和仲裁纠纷及

重大违法记录，特此声明。

我公司为此声明的真实性负责，如有欺骗、隐瞒、谎报等行为，愿意承担因我方就此弄

虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺。

承诺人（供应商）名称：河南春沃工程管理有限公司

法定代表人或授权代表人名字：武美君

日 期：2024年 12月 10日

	框架协议投标文件
	一、投标函及开标一览表
	开标一览表
	二、法定代表人身份证明

	三、授权委托书
	四、商务偏差表
	五、资格审查资料
	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书
	（6）法律、行政法规规定的其他条件。

	中小企业声明函 (工程、服务)
	2、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	三证合一的营业执照
	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书
	拟派项目负责人-朱红霞
	无行贿犯罪记录承诺书
	信用报告
	六、业绩表及项目管理机构组成表

	业绩表

	七、服务方案
	第一章   服务方案
	第一节  项目概况
	第二节  工作内容
	第三节  成果文件的提交
	第四节  服务团队要求
	第五节  内部运行机制
	第六节  政府投资项目的评审及审核服务方案
	第七节   管理制度

	第二章   机构设置与管理制度
	1.总经理岗位职责
	2.副总经理岗位职责
	3.技术负责人岗位职责
	4.办公室主任岗位职责
	5.专业造价咨询负责人岗位职责
	6.财务负责人岗位职责
	7.造价人员岗位职责
	8.财务人员岗位职责
	1.人事管理
	2.文件管理
	3.图书资料管理办法
	4.办公及劳保用品的管理
	5.员工规范管理
	6.考勤制度
	7.休假的规定
	8.请假规定
	9.薪酬制度
	10.考核制度
	11.公司周例会管理
	12.培训管理
	13.财务管理
	14.档案管理制度
	15.保密制度
	16.涉密处罚措施
	17.企业印章管理制度

	第三章   质量控制及程序
	第一节  质量控制流程
	第二节  工程预算项目编制及审核制度
	第四节  工程施工阶段全过程造价管理项目制度
	第五节  质量控制汇审制度及执行流程
	第六节  项目实施过程的质量控制
	第七节  项目完成阶段
	第八节  归档的管理
	第九节   公司质量目标
	第十节  实现质量控制的目标保障

	第四章   工作流程
	第一节  人员岗位职责分工
	第二节   工作方法
	第三节  项目预算评审、工程结算审核工作流程
	第四节   三级复核制度

	第五章   重点与难点分析
	 第一节  预算评审的重点与难点
	一、预算评审的重点
	二、预算评审的难点
	 第二节  结算审核的重点及难点
	一、结算审核的重点
	二、结算审核问题难点

	第六章   保障措施
	第一节   质量保障措施
	第二节   进度保证性措施
	 第三节  组织保障措施

	第七章   内部管控
	第一节  人事管理制度
	第二节   薪酬管理制度
	第三节  质量控制制度
	第四节   风险防控制度
	第五节  加强对审核人员的管理
	第六节  复核及审核成果文件的签发制度
	第七节  重大问题（事项）报告制度
	第八节  认真对待、接受委托单位的年度考评及质量检查
	第九节  工作总（小）结制度
	第十节  经验交流机制
	第十一节  审核档案的收集及整编
	第十二节  公司人员培训考核制度
	第十三节   档案管理制度
	第十四节   保密制度

	第八章   总体评价
	第一节  拟投入项目的组织力量
	第二节  优惠措施及方案
	第三节  服务过程中造价偏差的处理体系与措施
	第四节  合理化建议

	八、享受政府采购政策扶持的证明材料
	中小企业声明函 (工程、服务)

	九、其他资料
	第一章 类似项目业绩表
	第三章 工程造价软件
	具备履行合同所必需的工程造价软件设备的承诺书
	1.购买广联达加密锁一套发票及合同扫描件
	2.租赁广联达加密锁三套租赁合同扫描件
	3.购买品茗加密锁一套发票及合同扫描件

	第四章  服务承诺
	第一节  完成满足项目进度需要的承诺
	第二节  按委托人要求时间，保质保量完成任务的承诺
	第三节  其他实质性服务承诺
	第四节  优惠承诺

	投标人：河南春沃工程管理有限公司
	第五章 其他资料
	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺书
	（6）法律、行政法规规定的其他条件。

	中小企业声明函 (工程、服务)
	2、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	三证合一的营业执照
	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书
	拟派项目负责人-朱红霞
	基本开户银行出具的资信证明
	依法缴纳社保缴费凭证
	无重大违法记录声明
	无行贿犯罪记录承诺书
	信用报告